z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień”, 
ogłoszony Uchwałą nr 2783/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 listopada 2025 r. 
oraz zatwierdza się rozdział środków przeznaczonych na dotacje, w łącznej kwocie 896.469,00 zł 
(słownie: osiemset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta sześćdziesiąt dziewięć złotych), 
podmiotom wyszczególnionym w załączniku do niniejszej uchwały.  

2. Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały zakwalifikowane do realizacji zadań, o których 
mowa w ust. 1, znajduje się również w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.